donatkmi, scilicet Raymundus et coniux eius Guillelma et filius eonim
Berengarius et domna Raymunda mater Raymundi, unam candelam de
hoc totum quod nos habemus in cimiterio beati Michaelé et medietatem
deetmi omnium olivarum que sunt in horfto] ante ianuam eedesie et
quantum castrum de Viver tenet et habet pro laboratione, de via publica
que pergit de Vilaferran usque ad sanctum Felicem in anter ultra
orientem[...] totius dedmi. Insuper ego Raymunda iam dicta et
Reymundus filius mater et uxor eius Guilelma damus et addimus
eedesie sancti Michaelé et derid eiusdem eedesie servientibus mansum

integrum cum ómnibus sué pertinentibus et tena donibus de Belloc per
allodium francum, et hoc dortum quod nos modo fadmus eedesie ex
mera nostra liberalitate nos ñeque nostri non iusimus unquam revocare.
Illud autem quod iam ecclesia habebat et possidebat firmamus, salvo
iure nostra successorumque nostrorum, et tenet ab éta supradicta
ecclesia triginta passus de dmiterium cum oblationibus et defunctioni-
bus et etiam cum dedmé et primitiis. Parrachia autem afrontatkmes a
parte orienté in Fonollet, de parte vero drd ad sanctum Ioannem de
Mondarrii, a meridie usque ad terminum de Merola vel in sancti
Genesii, ab occiduo usque ad terminum de Castelladral. Et ego
Beraardus capeHanus eiusdem eedesie promito vobis A(rnaldoj urge-
Uensi episcopo et succcssoribus vestré, ut observem vestras iustkias et
vado as synodum urgellensi eedesie et fadam libram una de cera vobis et
succcssoribus vestré annuatim et sim vobis fidelé in ómnibus pro posse
meo, et ego et successores nostri serviamus eedesiam sancti Michaeli de
Trulls unum diem in hebdómada annuatim.

Sig+num domne Raymunde de Viver. Sig-l-num [..jRaymundi de
Viver. Sig+num Guilelma uxoris eius. Sig+num Berengarii fiüi eorum,
nos qui hoc laudamus et firmamus et testibusque firmare rogamus.
Sig+num Beraardi de Albesa. Sig+num Petri de Cavila. Sig+num
Berengarii de Torrentpregon. Sig+num Beraardi de Carrovira.
Sig+num Petri Almiral. Sig+num Raymundi de Correntines. Sig+num
Guillelmi de Torrents. Sig+num Petri de Trulls. Sig+num Beraardi de
Rovira de Siula. Sig+num Petri Todo. Sig+num Raymundus de
Cacudina. Sig+num Petri de Cacudina. Sig+num Petri de Puigtorrit.
Sig+num Francisce Garde de la Portella. Sig+num Guilherme de
Canelles. Sig+num Petri de Mala Rebola. Sig+num Beraardi de sancti
Genesii. Sig+num Berengarii Rabull notarii sumus testes huius reí.
Sig+num Amaldi urgellensé episcopus qui hoc laudo et firmo.
Sig+num Berengarii de sancta Fide archidiaconus. Sig+num Guillelmi
de Torre decano.